
  
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок восьма сесія восьмого скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

1656500000 
(код бюджету) 

19 грудня 2024 року                   

 

Про внесення змін до показників  
бюджету Лубенської міської  
територіальної громади на 2024 рік 

 
 

 Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 23,  78 Бюджетного кодексу України, 

 

міська рада  вирішила : 
 

1. Внести зміни до рішення тридцять шостої сесії восьмого скликання  від 

14.12.2023 р. «Про бюджет Лубенської  міської територіальної громади  на  
2024 рік» згідно з додатками 1- 6. 

       2.    Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління 
виконавчого комітету міської ради  (начальник  Романенко Т.О.),  контроль за 
його виконанням -  на   постійну депутатську  комісію з питань планування 
бюджету та фінансів. 

 

      Додатки 1- 6  цього рішення є невід’ємною його частиною. 
 

 

Лубенський міський голова                                Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Пояснювальна записка 

до рішення  сорок восьмої сесії Лубенської міської ради Лубенського району 

від 19.12.2024р. «Про внесення змін до показників бюджету Лубенської 
міської територіальної громади  на 2024 рік» 

 

   Відповідно до звернень головних розпорядників коштів місцевого 
бюджету  проєктом  рішення пропонується внести зміни до рішення тридцять 
шостої сесії Лубенської міської ради Лубенського району від 14.12.2023р. 
«Про бюджет Лубенської міської територіальної громади  на 2024 рік»         

(зі змінами). 

 

           По дохідній частині бюджету враховано впорядкування розміру 
планів до реального рівня  річного розміру доходів згідно з класифікацією 
та проведено збільшення річного плану бюджету на  2 641 079 грн., а саме 

по: 

- Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 
харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти 

сумою 501 900 грн.; 
- Субвенції з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із 

супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з 
підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету сумою 184 289 грн.; 

- Іншій дотації з місцевого бюджету  сумою 1 822 857 грн.; 
- Субвенції з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету сумою 39 827 грн.; 

- Субвенції з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на 
надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами, 
що утворився на початок бюджетного періоду сумою 92 206 грн. 

 

   По видатковій частині   враховано  збільшення  планів асигнувань 
загальною  сумою 2 641 079 грн., а саме: 

 

1. Виконавчий комітет (№05-39/202, 203, 205 від 03.12.2024, №05-39/222 

від 11.12.2024) враховано зменшення кошторисних призначень  очікуваної  
економії сумою 3 697 277,38 грн. та її перерозподіл в межах бюджету 
громади на інших головних розпорядників.   

 

2. Управління освіти (№01-17/848 від 19.11.2024, №04-07/874, 875 від 
28.11.2024, Розпорядження №5/26р від 02.12.2024, №04-07/904, 907 від 
09.12.2024, №04-07/915 від 10.12.2024, Розпорядження Полтавської ОВА від 
03.12.2024 №740, №04-07/940 від 17.12.2024) враховано зменшення 
кошторисних призначень на        4 817 873,52 грн. в цілому та перерозподіл в 
межах затверджених кошторисних призначень між кодами програмної та 
економічної класифікації, об’єктами бюджету розвитку та програмами,  в 



тому числі забезпечено   збільшення   планових    асигнувань по 
забезпеченню харчуванням учнів початкових класів на 501 900 грн. за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету. Додатково на надання 
освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами 

39 827 грн. та        92 206 грн. на надання освіти за рахунок залишку коштів за 
субвенцією з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами на кінець бюджетного 
періоду. 

 

3. Управління охорони здоров’я (№ 01-14/212 від 29.11.2024,            
№01-10/4638 від 28.11.2024, №01-10/4606 від 26.11.2024, №503/01-21 від 
03.12.2024, №510/01-21 від 04.12.2024, №518, 519/01-21 від 10.12.2024,    
№01-10/4878 від 10.12.2024, №01-10/4876 від 10.12.2024) додатково 
8 484 949,90  грн. на  фінансову підтримку  Лубенської лікарні інтенсивного 
лікування, а також перерозподіл кошторисних призначень  в межах 
затверджених асигнувань управлінню та установам охорони здоров’я між 
кодами економічної класифікації, програмами та напрямами. Додатково  
40 000 грн. на придбання наркотичних засобів для онкохворих по КНП 
«Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

 

4. Управління соціального захисту населення (№01-26/504 від 
02.12.2024,  №06-02 від 20.11.2024, № 06-02/5914 від 25.11.2024,                
№06-02/5943 від 26.11.2024, №01-57/601 від 02.12.2024, Розпорядження 
№5/23р, №5/23а  від 20.11.2024, №01-16/336 від 11.12.2024) збільшення 
планових асигнувань на   4 134 097 грн., в тому числі 236 600 грн. на надання 
соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги, 2 389 796 грн. на інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення  під комплексну програму соціального захисту 
населення та комплексну програму підтримки ветеранів, 1 300 000,00 грн. на 
відшкодування компенсації за перевезення пільгових категорій громадян, а 
також перерозподіл кошторисних призначень  в межах затверджених 
асигнувань управлінню та установам соціального захисту населення. 
Додатково     184 289 грн. за рахунок субвенції з державного бюджету на 
забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України. 
 

5. Управління культури і мистецтв (№06-13/519 від 02.12.2024,       

№01-23/315 від 13.12.2024)   додатково 165 000 грн. на  капітальний ремонт 
покрівлі будівлі філії Войнихівський сільський будинок культури  та       

55392 грн. на придбання опалювального котла для Центру дозвілля. 
 

6. Управління житлово-комунального господарства  (№102 від 

03.12.2024,   №01-27 від 04.12.2024, №01-27/2012 від 04.12.2024,                



№01-27/2041  від  09.12.2024) враховано зменшення кошторисних призначень 
на 1 473 200 грн. в цілому та проведено перерозподіл в межах виділених 
асигнувань по  установам. 

 

7. Управління з питань комунального майна та земельних відносин     

зменшення планових асигнувань на 130 000  грн. на  суму очікуваної 
економії. 

 

8. Фінансове управління (№01-15/612 від 02.12.2024, Розпорядження 
№5/25р від 30.11.2024) враховано зменшення кошторисних призначень на    
80 009 грн. в цілому, при цьому додатково на проведення розрахунку з 
працівником  21 483 грн. та зменшено резервний фонд на 101 492  грн. 
 

 

 

 

 

Начальник фінансового управління                           Тамара РОМАНЕНКО               



(грн.)

усього
у тому числі

бюджет
розвитку

1 3 4 5 6

10000000 -1 150 000,00 -1 150 000,00 0,00 0,00

11000000 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

11020000 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

11020200 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

13000000 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

13010000 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

13010200 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

13030000 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

13030100 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

13040000 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

13040100 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

14000000 0,00 0,00 0,00 0,00

14020000 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

14021900 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

14030000 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

14031900 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

14040000 0,00 0,00 0,00 0,00

14040100 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

14040200 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00

18000000 -1 620 000,00 -1 620 000,00 0,00 0,00

18010000 -2 120 000,00 -2 120 000,00 0,00 0,00

18010100 -13 600,00 -13 600,00 0,00 0,00

Додаток №1
до рішення Лубенської міської ради  
 Лубенського району Полтавської області від 19.12.2024 р. 

Зміна показників доходів бюджету
 Лубенської міської територіальної громади на 2024 рік

1656500000

(код бюджету)

Код Найменування згідно
 з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

2

Податкові надходження  
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 
збільшення ринкової вартості  
Податок на прибуток підприємств  

Податок на прибуток підприємств та фінансових установ 
комунальної власності 
Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів
Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів
Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 
(крім рентної плати за спеціальне використання лісових 
ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку рубок 
головного користування)

Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення
Рентна плата за користування надрами для видобування 
інших корисних копалин загальнодержавного значення

Рентна плата за користування надрами місцевого 
значення
Рентна плата за користування надрами для видобування 
корисних копалин місцевого значення
Внутрішні податки на товари та послуги  

Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних 
товарів (продукції)
Пальне

Акцизний податок з ввезених на митну територію 
України підакцизних товарів (продукції) 
Пальне

Акцизний податок з реалізації суб’єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів
Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 
імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі 
тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників 
тютюну, рідин, що використовуються в електронних 
сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 
213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 
України
Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що 
оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 
213.1 статті 213 Податкового кодексу України)

Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим кодексом 
України
Податок на майно

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об`єктів житлової нерухомості



18010200 -131 400,00 -131 400,00 0,00 0,00

18010300 -865 400,00 -865 400,00 0,00 0,00

18010400 -620 000,00 -620 000,00 0,00 0,00

18010600 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

18010900 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

18011000 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00

18050000 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

18050400 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

20000000 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00

21000000 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

21080000 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

21081100 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

22000000 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00

22010000 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00

22012500 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00

24000000 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

24060000 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

24060300 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00

24062200 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

40000000 2 641 079,00 2 641 079,00 0,00 0,00

41000000 2 641 079,00 2 641 079,00 0,00 0,00

41030000 501 900,00 501 900,00 0,00 0,00

41033300 501 900,00 501 900,00 0,00 0,00

41040000 1 822 857,00 1 822 857,00 0,00 0,00

41040400 1 822 857,00 1 822 857,00 0,00 0,00

41050000 316 322,00 316 322,00 0,00 0,00

41051200 39 827,00 39 827,00 0,00 0,00

41051700 92 206,00 92 206,00 0,00 0,00

41059300 184 289,00 184 289,00 0,00 0,00

Х 2 641 079,00 2 641 079,00 0,00 0,00

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками 
об`єктів житлової нерухомості
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками 
об`єктів нежитлової нерухомості
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений  юридичними особами, які є 
власниками об`єктів нежитлової нерухомості
Орендна плата з юридичних осіб

Орендна плата з фізичних осіб

Транспортний податок з фізичних осіб

Єдиний податок  

Єдиний податок з фізичних осіб 

Неподаткові надходження  
Доходи від власності та підприємницької діяльності  

Інші надходження  

Адміністративні штрафи та інші санкції 

Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 
Плата за надання адміністративних послуг

Плата за надання інших адміністративних послуг

Інші неподаткові надходження  

Інші надходження  

Інші надходження  

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 
діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, 
які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках 
державної та комунальної власності, які не надані у 
користування та не передані у власність, внаслідок їх 
самовільного зайняття, використання не за цільовим 
призначенням, зняття ґрунтового покриву (родючого шару 
ґрунту) без спеціального дозволу відшкодування збитків 
за погіршення якості ґрунтового покриву тощо та за 
неодержання доходів у зв`язку з тимчасовим 
невикористанням земельних ділянок
Усього доходів
(без урахування міжбюджетних 
Офіційні трансферти  
Від органів державного управління  

Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
забезпечення харчуванням учнів початкових класів 
закладів загальної середньої освіти

Разом доходів

Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

Інші дотації з місцевого бюджету

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку 
коштів субвенції на надання державної підтримки особам 
з особливими освітніми потребами, що утворився на 
початок бюджетного періоду



Тамара РОМАНЕНКО 77 352

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА



(грн.)

усього
у тому числі

бюджет
розвитку

1 3 4 5 6

200000 0,00 9 128 617,01 -9 128 617,01 -9 128 617,01

208000 0,00 9 128 617,01 -9 128 617,01 -9 128 617,01

208400 0,00 9 128 617,01 -9 128 617,01 -9 128 617,01

X
0,00 9 128 617,01 -9 128 617,01 -9 128 617,01

600000 0,00 9 128 617,01 -9 128 617,01 -9 128 617,01

602000 0,00 9 128 617,01 -9 128 617,01 -9 128 617,01

602400 0,00 9 128 617,01 -9 128 617,01 -9 128 617,01

X
0,00 9 128 617,01 -9 128 617,01 -9 128 617,01

Тамара РОМАНЕНКО  77 352

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

Загальне фінансування

Фінансування за типом боргового зобов’язання
Фінансування за активними операціями
Зміни обсягів бюджетних коштів

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

Загальне фінансування

Спеціальний фонд

2

Фінансування за типом кредитора
Внутрішнє фінансування
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 
бюджетів
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

1656500000

(код бюджету)

Код Найменування згідно
з Класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний

фонд

Додаток №2
до рішення Лубенської міської ради  
Лубенського району Полтавської області                                                           
від 19.12.2024 р. 

ЗМІНА ФІНАНСУВАННЯ
бюджету Лубенської міської територіальної громади на 2024 рік



(грн.)

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 -2 252 866,16 -2 252 866,16 181 000,00 -118 962,00 0,00 -1 444 411,22 -1 444 411,22 0,00 0,00 0,00 -1 444 411,22 -3 697 277,38

0210000 -2 252 866,16 -2 252 866,16 181 000,00 -118 962,00 0,00 -1 444 411,22 -1 444 411,22 0,00 0,00 0,00 -1 444 411,22 -3 697 277,38

0100 -100 133,00 -100 133,00 181 000,00 0,00 0,00 -78 960,22 -78 960,22 0,00 0,00 0,00 -78 960,22 -179 093,22

0210150 0150 0111 -100 133,00 -100 133,00 181 000,00 0,00 0,00 -78 960,22 -78 960,22 0,00 0,00 0,00 -78 960,22 -179 093,22

3000 -89 784,00 -89 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 784,00

0213133 3133 1040 -89 784,00 -89 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 784,00

5000 -666 564,00 -666 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -666 564,00

0215011 5011 0810 -501 966,00 -501 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -501 966,00

0215012 5012 0810 -147 522,00 -147 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147 522,00

0215022 5022 0810 -17 076,00 -17 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 076,00

8000 -1 380 362,00 -1 380 362,00 0,00 -118 962,00 0,00 -978 451,00 -978 451,00 0,00 0,00 0,00 -978 451,00 -2 358 813,00

0218110 8110 0320 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00

0218240 8240 0380 -1 310 362,00 -1 310 362,00 0,00 -118 962,00 0,00 -978 451,00 -978 451,00 0,00 0,00 0,00 -978 451,00 -2 288 813,00

9000 -16 023,16 -16 023,16 0,00 0,00 0,00 -387 000,00 -387 000,00 0,00 0,00 0,00 -387 000,00 -403 023,16

0219800 9800 0180 -16 023,16 -16 023,16 0,00 0,00 0,00 -387 000,00 -387 000,00 0,00 0,00 0,00 -387 000,00 -403 023,16

0600000 1 551 429,65 1 551 429,65 599 869,00 -226 814,54 0,00 -6 369 303,17 -6 369 303,17 0,00 0,00 0,00 -6 369 303,17 -4 817 873,52

0610000 1 551 429,65 1 551 429,65 599 869,00 -226 814,54 0,00 -6 369 303,17 -6 369 303,17 0,00 0,00 0,00 -6 369 303,17 -4 817 873,52

0100 12 329,00 12 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 329,00

Додаток №3
до рішення Лубенської міської ради  
Лубенського району Полтавської області від 19.12.2024 р. 

ЗМІНА РОЗПОДІЛУ
видатків бюджету Лубенської міської територіальної громади на 2024 рік

1656500000

(код бюджету)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки 

споживання

з них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки
розвитку

4

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 
Лубенського району
Виконавчий комітет Лубенської міської ради 
Лубенського району

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Інші заходи та заклади молодіжної політики

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань 
з олімпійських видів спорту
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань 
з неолімпійських видів спорту
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань 
та заходів зі спорту осіб з інвалідністю

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

Заходи та роботи з територіальної оборони

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів
Управління освіти виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району
Управління освіти виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ



оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки 

споживання

з них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки
розвитку

4

0610160 0160 0111 12 329,00 12 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 329,00

1000 1 205 023,65 1 205 023,65 367 710,00 -250 214,54 0,00 -774 522,80 -774 522,80 0,00 0,00 0,00 -774 522,80 430 500,85

0611010 1010 0910 -285 946,62 -285 946,62 6 278,39 -230 826,16 0,00 -740 506,00 -740 506,00 0,00 0,00 0,00 -740 506,00 -1 026 452,62

0611021 1021 0921 714 547,27 714 547,27 13 150,00 -19 388,38 0,00 -34 016,80 -34 016,80 0,00 0,00 0,00 -34 016,80 680 530,47

0611031 1031 0921 0,00 0,00 107 560,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0611070 1070 0960 155 719,00 155 719,00 132 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 719,00

0611141 1141 0990 -9 309,00 -9 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 309,00

0611142 1142 0990 -3 620,00 -3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 620,00

0611160 1160 0990 -300,00 -300,00 -547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00

0611200 1200 0990 39 827,00 39 827,00 32 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 827,00

0611210 1210 0990 92 206,00 92 206,00 76 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 206,00

0611403 1403 0990 501 900,00 501 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 900,00

5000 310 677,00 310 677,00 232 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 677,00

0615031 5031 0810 310 677,00 310 677,00 232 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 677,00

7000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 794 780,37 -3 794 780,37 0,00 0,00 0,00 -3 794 780,37 -3 794 780,37

0617321 7321 0443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00

0617366 7366 0490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 282 380,37 -1 282 380,37 0,00 0,00 0,00 -1 282 380,37 -1 282 380,37

0617381 7381 0490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 495 400,00 -2 495 400,00 0,00 0,00 0,00 -2 495 400,00 -2 495 400,00

8000 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 400,00

0618240 8240 0380 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 400,00

9000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800 000,00 -1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 800 000,00 -1 800 000,00

0619770 9770 0180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800 000,00 -1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 800 000,00 -1 800 000,00

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах

ОСВІТА

Надання дошкільної освіти

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції
Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з 
дітьми
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти

Інші програми та заходи у сфері освіти

Забезпечення діяльності центрів професійного 
розвитку педагогічних працівників
Надання освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми 
потребами
Надання освіти за рахунок залишку коштів за 
субвенцією з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами на кінець 
бюджетного періоду

Забезпечення харчуванням учнів початкових класів 
закладів загальної середньої освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво освітніх установ та закладів

Реалізація проектів в рамках Надзвичайної кредитної 
програми для відновлення України
Реалізація проектів в рамках Програми з відновлення 
України

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Заходи та роботи з територіальної оборони

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Інші субвенції з місцевого бюджету



оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки 

споживання

з них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки
розвитку

4

0700000 8 541 044,52 8 541 044,52 22 277,95 0,00 0,00 -56 094,62 -56 094,62 0,00 0,00 0,00 -56 094,62 8 484 949,90

0710000 8 541 044,52 8 541 044,52 22 277,95 0,00 0,00 -56 094,62 -56 094,62 0,00 0,00 0,00 -56 094,62 8 484 949,90

0100 0,00 0,00 22 277,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0710160 0160 0111 0,00 0,00 22 277,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2000 8 541 044,52 8 541 044,52 0,00 0,00 0,00 -56 094,62 -56 094,62 0,00 0,00 0,00 -56 094,62 8 484 949,90

0712010 2010 0731 8 501 044,52 8 501 044,52 0,00 0,00 0,00 -56 094,62 -56 094,62 0,00 0,00 0,00 -56 094,62 8 444 949,90

0712111 2111 0726 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

0800000 4 134 097,00 4 134 097,00 145 926,57 -31 961,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 134 097,00

0810000 4 134 097,00 4 134 097,00 145 926,57 -31 961,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 134 097,00

0100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0810160 0160 0111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000 4 134 097,00 4 134 097,00 145 926,57 -31 961,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 134 097,00

0813033 3033 1070 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00

0813104 3104 1020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0813105 3105 1010 0,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0813121 3121 1040 -3 173,73 -3 173,73 0,00 -1 173,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 173,73

0813124 3124 1040 26 582,73 26 582,73 -51 629,43 -30 787,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 582,73

0813160 3160 1010 236 600,00 236 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 600,00

Управління охорони здоров"я виконавчого 
комітету Лубенської міської ради Лубенського 
району
Управління охорони здоров"я виконавчого 
комітету Лубенської міської ради Лубенського 
району

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико-
санітарної) допомоги
Управління соціального захисту населення 
виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району
Управління соціального захисту населення 
виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян
Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю
Надання реабілітаційних послуг особам з 
інвалідністю та дітям з інвалідністю
Утримання та забезпечення діяльності центрів 
соціальних служб 
Створення та забезпечення діяльності 
спеціалізованих служб підтримки осіб, які 
постраждали від домашнього насильства та/або 
насильства за ознакою статі

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого 
віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги



оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки 

споживання

з них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки
розвитку

4

0813193 3193 1030 184 289,00 184 289,00 151 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 289,00

0813242 3242 1090 2 389 799,00 2 389 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 389 799,00

1000000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 392,00 220 392,00 0,00 0,00 0,00 220 392,00 220 392,00

1010000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 392,00 220 392,00 0,00 0,00 0,00 220 392,00 220 392,00

1000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1011080 1080 0960 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 392,00 220 392,00 0,00 0,00 0,00 220 392,00 220 392,00

1014030 4030 0824 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1014040 4040 0824 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1014060 4060 0828 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 392,00 220 392,00 0,00 0,00 0,00 220 392,00 220 392,00

1014081 4081 0829 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1200000 -124 000,00 -124 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 349 200,00 -1 349 200,00 0,00 0,00 0,00 -1 349 200,00 -1 473 200,00

1210000 -124 000,00 -124 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 349 200,00 -1 349 200,00 0,00 0,00 0,00 -1 349 200,00 -1 473 200,00

0100 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00

1210160 0160 0111 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00

6000 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 -108 200,00 -108 200,00 0,00 0,00 0,00 -108 200,00 -258 200,00

1216013 6013 0620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 200,00 -55 200,00 0,00 0,00 0,00 -55 200,00 -55 200,00

1216015 6015 0620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 -53 000,00 -53 000,00

1216030 6030 0620 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00

7000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 195 000,00 -1 195 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 195 000,00 -1 195 000,00

1217330 7330 0443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 195 000,00 -1 195 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 195 000,00 -1 195 000,00

8000 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 0,00

1218120 8120 0320 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 0,00

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу 
ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі 
заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, 
суверенітет та територіальну цілісність України

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення
Управління культури і мистецтв виконавчого 
комітету Лубенської міської ради Лубенського 
району
Управління культури і мистецтв виконавчого 
комітету Лубенської міської ради Лубенського 
району

ОСВІТА

Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО

Забезпечення діяльності бібліотек

Забезпечення діяльності музеїв i виставок

Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів

Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва
Управління житлово-комунального господарства 
виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району
Управління житлово-комунального господарства 
виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства
Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації 
ліфтів

Організація благоустрою населених пунктів

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво інших об`єктів комунальної власності

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Заходи з організації рятування на водах



оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки 

споживання

з них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки
розвитку

4

3100000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00

3110000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00

7000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00

3117130 7130 0421 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00

3117650 7650 0490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00

3700000 -80 009,00 21 483,00 49 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 009,00

3710000 -80 009,00 21 483,00 49 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 009,00

0100 21 483,00 21 483,00 49 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 483,00

3710160 0160 0111 21 483,00 21 483,00 49 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 483,00

8000 -101 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 492,00

3718710 8710 0133 -101 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 492,00

X X X 11 769 696,01 11 871 188,01 998 755,52 -377 738,11 0,00 -9 128 617,01 -9 128 617,01 0,00 0,00 0,00 -9 128 617,01 2 641 079,00

Тамара РОМАНЕНКО  77 352

Управління з питань комунального майна та 
земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району
Управління з питань комунального майна та 
земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Здійснення  заходів із землеустрою

Проведення експертної  грошової  оцінки  земельної 
ділянки чи права на неї
Фінансове управління виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

Фінансове управління виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Резервний фонд місцевого бюджету

УСЬОГО



(грн.)

Код Класифікації доходу 
бюджету /

Код бюджету
Усього

1 3

41033300 501 900,00

9900000000 501 900,00

41040400 1 822 857,00

1610000000 1 822 857,00

41051200 39 827,00

1610000000 39 827,00

41051700 92 206,00

1610000000 92 206,00

41059300 184 289,00

1610000000 184 289,00

Х
2 641 079,00

Х
2 641 079,00

Х
0,00

(грн.)

Код Програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету /
Код бюджету

Код типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Усього

1 2 4

0219800 9800 -16 023,16

99000000000 -16 023,16

0219800 9800 -387 000,00

99000000000 -387 000,00

0619770 9770 -1 800 000,00

16100000000 -1 800 000,00

спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Найменування трансферту /
Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту

3

І. Трансферти із загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Обласний бюджет Полтавської області

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із супроводу 
ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які 
захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету
Обласний бюджет Полтавської області

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:
загальний фонд

Державний бюджет України

Інші дотації з місцевого бюджету

Обласний бюджет Полтавської області

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

Обласний бюджет Полтавської області

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання 
державної підтримки особам з особливими освітніми потребами, що утворився на 
початок бюджетного періоду

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Найменування трансферту /
Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням 
учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти

Додаток №4
до рішення Лубенської міської ради  
 Лубенського району Полтавської області від 19.12.2024 р. 

Зміна міжбюджетних трансфертів на 2024 рік
1656500000

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 
на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів
Державний бюджет України

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 
на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів
Державний бюджет України

Інші субвенції з місцевого бюджету

Обласний бюджет Полтавської області



Тамара РОМАНЕНКО  77 352

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА



Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування інвестиційного
проекту

Загальний період 
реалізації проекту,

(рік початку і 
завершення)

Обсяг капітальних 
вкладень

місцевого бюджету 
всього, гривень

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бюджету у 2024 
році, гривень

Очікуваний 
рівень 

готовності 
проекту на 
кінець 2024  

року, % 

1 2 3 5 6 8 9 10

0600000 -3 794 780,37

0610000 -3 794 780,37

7000 -3 794 780,37

0617321 7321 0443 -17 000,00

0617321 7321 0443 Реконструкція погреба з добудовою за адресою 
: вул. Метеорологічна,24/2 м. Лубни 
Полтавської області (укриття) 

2024 - 2024 3 126 969,00 -17 000,00 100,00

0617366 7366 0490 -1 282 380,37

0617366 7366 0490 Реконструкція Опорного закладу "Засульський 
ліцей Лубенської міської ради Лубенського 
району Полтавської області"за адресою: вул. 
Молодіжна,81-А,с. Засулля Лубенський 
район,Полтавська область.

2023 - 2024 998 570,00 -1 282 380,37 0,78

0617381 7381 0490 -2 495 400,00

0617381 7381 0490 Будівництво Лубенського ДНЗ комбінованого 
типу для дітей з проблемами опорно-рухового 
апарату та вадами мовлення на 12  груп по вул. 
Ватутіна,39 в м. Лубни Полтавської області

2022 - 2025 1 670 333,37 -2 495 400,00 1,09

Додаток №5
до рішення Лубенської міської ради  
Лубенського району Полтавської області                                                                     
від 19.12.2024 р. 

Зміна обсягів капітальних вкладень бюджету Лубенської міської територіальної громади у розрізі інвестиційних проєктів
у 2024 році

1656500000

(код бюджету)

Найменування
головного розпорядника

коштів місцевого бюджету/
відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальна вартість 
проекту, гривень

4 7

Управління освіти виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

Управління освіти виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво освітніх установ та закладів

Будівництво освітніх установ та закладів 3 126 969,00

Реалізація проектів в рамках Надзвичайної 
кредитної програми для відновлення України

Реалізація проектів в рамках Надзвичайної 
кредитної програми для відновлення України

128 156 917,00

Реалізація проектів в рамках Програми з 
відновлення України

Реалізація проектів в рамках Програми з 
відновлення України

154 315 390,00



1200000 -1 195 000,00

1210000 -1 195 000,00

7000 -1 000 000,00

1217330 7330 0443 -1 195 000,00

1217330 7330 0443 Реконструкція системи водопостачання та 
водовідведення з впровадженням 
енергозберігаючих технологій в м. Лубни 

2020 - 2024 14 055 704,72 -1 000 000,00 17,04

Реконструкція двох ниток водогонів від ВМЗ 
№1 по вул. Посульський узвіз до перехрестя 
вулиць Старотроїцька, І. Франка,Посульський 
узвіз ( виготовлення проєктно - кошторисної 
документації) 

2024-2024 205000,00 -95 000,00 100,00

Реконструкція водозабірного майданчика №2 та 
мереж водопостачання від водозабірного 
майданчика №2 до вул. Вишневецьких 
№19/1,від водозабірного майданчика №3 до 
вул. Фабрична та по вул. Кам'янопотіцькій (від 
вул. Садової до вул. Дачної) в м. Лубни 
Полтавської області

2023-2024 397606,30 -100 000,00 0,53

Х Х Х X X 20 454 183,39 -4 989 780,37 X

Тамара РОМАНЕНКО  77 352

Управління житлово-комунального 
господарства виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

Управління житлово-комунального 
господарства виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво інших об'єктів комунальної 
власності 

Будівництво інших об'єктів комунальної 
власності 

82 528 328,00

205000,00

75358764,00

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

УСЬОГО 443 691 368,00



у тому числі 
бюджет 

розвитку

1 2 3 5 7 8 10

0200000 -3 618 317,16 -2 252 866,16 -1 365 451,00

0210000 -3 618 317,16 -2 252 866,16 -1 365 451,00

0100 -100 133,00 -100 133,00

0210150 0150 0111

Програма сприяння виконанню рішень судів, інших 
виконавчих документів та сплати судового збору на 2024 рік

-100 133,00 -100 133,00

3000 -89 784,00 -89 784,00

0213133 3133 1040

Міська комплексна програма реалізації сімейної, молодіжної 
та гендерної політики на 2020-2024 роки

-89 784,00 -89 784,00

5000 -666 564,00 -666 564,00

0215011 5011 0810

Програма "Розвиток фізичної культури і спорту у Лубенській 
територіальній громаді на 2022-2024 роки"

-501 966,00 -501 966,00

0215012 5012 0810

Програма "Розвиток фізичної культури і спорту у Лубенській 
територіальній громаді на 2022-2024 роки"

-147 522,00 -147 522,00

0215022 5022 0810

Програма "Розвиток фізичної культури і спорту у Лубенській 
територіальній громаді на 2022-2024 роки"

-17 076,00 -17 076,00

8000 -2 358 813,00 -1 380 362,00 -978 451,00

0218110 8110 0320

Програма захисту населення і територій від надзвичайних 
ситуацій та запобігання їх виникненню, розвитку та 
удосконалення цивільного захисту населення на 2021-2027 
роки.

-70 000,00 -70 000,00

0218240 8240 0380

Програма оборонної та мобілізаційної роботи на 2021-2027рр -2 288 813,00 -1 310 362,00 -978 451,00Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 30.05.2024року. -978 451,00

Заходи та роботи з територіальної оборони

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 30.05.2024року.

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ -978 451,00

Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 
лиха

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань та заходів зі спорту осіб з інвалідністю

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з неолімпійських видів спорту

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту

Рішення 49 сесії ЛМР від 19.12.2019р.

Інші заходи та заклади молодіжної політики

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

 Рішення 35 сесії ЛМРЛР від 16.11.2023р. 

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 
Лубенського району

-1 365 451,00

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Спеціальний фонд

усього

4 6 9

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 
Лубенського району

-1 365 451,00

(код бюджету)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну 
програму Усього Загальний 

фонд

Додаток №6

до рішення Лубенської міської ради  
Лубенського району Полтавської області від                           
19.12.2024 р. 

Зміни  до розподілу  витрат бюджету Лубенської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм                                                          
у 2024 році

1656500000



у тому числі 
бюджет 

розвитку

Спеціальний фонд

усього

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну 
програму Усього Загальний 

фонд

9000 -403 023,16 -16 023,16 -387 000,00

0219800 9800 0180

Програма оборонної та мобілізаційної роботи на 2021-2027рр -403 023,16 -16 023,16 -387 000,00

Програма оборонної та мобілізаційної роботи на 2021-2027рр -74 000,00 74 000,00

 Програма підтримки розвитку територіального сервісного 
центру №5343 - регіонального сервісного центру ГСЦ МВС в 
Харківській, Полтавській та Сумській областях (філія ГСЦ 
МВС) на 2024 рік

74 000,00 -74 000,00

600000 -3 547 822,15 1 539 100,65 -5 086 922,80

0610000 -3 547 822,15 1 539 100,65 -5 086 922,80

1000 430 500,85 1 205 023,65 -774 522,80

0611010 1010 0910

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, 
дошкільної та позашкільної освіти Лубенської територіальної 
громади на 2022-2024 роки у новій редакції

-1 026 452,62 -285 946,62 -740 506,00

0611021 1021 0921

Міська прграма "Шкільне харчування" на 2022-2024 роки

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, 
дошкільної та позашкільної освіти Лубенської територіальної 
громади на 2022-2024 роки у новій редакції

680 530,47 714 547,27 -34 016,80

0611070 1070 0960

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, 
дошкільної та позашкільної освіти Лубенської територіальної 
громади на 2022-2024 роки у новій редакції

155 719,00 155 719,00

0611141 1141 0990

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, 
дошкільної та позашкільної освіти Лубенської територіальної 
громади на 2022-2024 роки у новій редакції

-9 309,00 -9 309,00

0611142 1142 0990

Програма виплати одноразової допомоги дітям-сиротам і 
дітям, позбавленим батьківського піклування, після 
досягнення 18-річного віку на 2022- 2024 роки 

-3 620,00 -3 620,00

0611160 1160 0990

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 30.05.2024р.

Рішення 45 сесії ЛМРЛР від 17.10.2024р.

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти

Рішення 42 сесії ЛМРЛР від 20.06.2024р.

74 000,00

-74 000,00

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Забезпечення діяльності центрів професійного 
розвитку педагогічних працівників

Інші програми та заходи у сфері освіти

Рішення 42 сесії ЛМРЛР від 20.06.2024р.

Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Рішення 42 сесії ЛМРЛР від 20.06.2024р. -34 016,80

Рішення 42 сесії ЛМРЛР від 20.06.2024р. -740 506,00

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

-387 000,00

Управління освіти виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

-5 086 922,80

ОСВІТА -774 522,80

-387 000,00

Міжбюджетні трансферти

Субвенція з місцевого бюджетку державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 30.05.2024р.

Управління освіти виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

Надання дошкільної освіти

-5 086 922,80



у тому числі 
бюджет 

розвитку

Спеціальний фонд

усього

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну 
програму Усього Загальний 

фонд

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, 
дошкільної та позашкільної освіти Лубенської територіальної 
громади на 2022-2024 роки у новій редакції

-300,00 -300,00

0611200 1200 0990

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, 
дошкільної та позашкільної освіти Лубенської територіальної 
громади на 2022-2024 роки у новій редакції

39 827,00 39 827,00

611210 1210 0990

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, 
дошкільної та позашкільної освіти Лубенської територіальної 
громади на 2022-2024 роки у новій редакції

92 206,00 92 206,00

0611403 1403 0990

Міська прграма "Шкільне харчування" на 2022-2024 роки 501 900,00 501 900,00

5000 310 677,00 310 677,00

0615031 5031 0810

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, 
дошкільної та позашкільної освіти Лубенської територіальної 
громади на 2022-2024 роки у новій редакції

310 677,00 310 677,00

7000 -2 512 400,00 -2 512 400,00

0617321 7321 443

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, 
дошкільної та позашкільної освіти Лубенської територіальної 
громади на 2022-2024 роки у новій редакції

-17 000,00 -17 000,00

0617381 7381 0490

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, 
дошкільної та позашкільної освіти Лубенської територіальної 
громади на 2022-2024 роки у новій редакції

-2 495 400,00 -2 495 400,00

8000 23 400,00 23 400,00

0618240 8240 0380

Програма оборонної та мобілізаційної роботи на 2021-2027рр 23 400,00 23 400,00

9000 -1 800 000,00 -1 800 000,00

0619770 9770 0180

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, 
дошкільної та позашкільної освіти Лубенської територіальної 
громади на 2022-2024 роки у новій редакції

-1 800 000,00 -1 800 000,00

Рішення 42 сесії ЛМРЛР від 20.06.2024р.

Заходи та роботи з територіальної оборони

Рішення 42 сесії ЛМРЛР від 20.06.2024р.

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво освітніх установ та закладів

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл

-2 512 400,00

-1 800 000,00

Рішення 42 сесії ЛМРЛР від 20.06.2024р. -2 495 400,00

Міжбюджетні трансферти

Інші субвенції з місцевого бюджету

Рішення 42 сесії ЛМРЛР від 20.06.2024р.

-1 800 000,00

Рішення 42 сесії ЛМРЛР від 20.06.2024р. -17 000,00

Реалізація проектів в рамках Програми з 
відновлення України

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 30.05.2024р.

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Забезпечення харчуванням учнів початкових 
класів закладів загальної середньої освіти за 

рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам

Рішення 42 сесії ЛМРЛР від 20.06.2024р.

Рішення 42 сесії ЛМРЛР від 20.06.2024р.



у тому числі 
бюджет 

розвитку

Спеціальний фонд

усього

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну 
програму Усього Загальний 

фонд

0700000 8 484 949,90 8 541 044,52 -56 094,62

0710000 8 484 949,90 8 541 044,52 -56 094,62

2000 8 484 949,90 8 541 044,52 -56 094,62

0712010 2010 0731

Програма фінансової підтримки комунального підприємства 
"Лубенська  лікарня інтенсивного лікування" Лубенської 
міської ради на 2022-2024 роки

6 622 092,90 6 622 092,90

Програма фінансової підтримки комунального підприємства 
"Лубенська  лікарня інтенсивного лікування" Лубенської 
міської ради на 2022-2024 роки

35 439,20 35 439,20

Цільова соціальна Програма забезпечення виробами 
медичного призначення осіб з інвалідністю та дітей з 
інвалідністю на 2021-2024 роки

-35 439,20 -35 439,20

Програма фінансової підтримки комунального підприємства 
"Лубенська  лікарня інтенсивного лікування" Лубенської 
міської ради на 2022-2024 роки

1 822 857,00 1 878 951,62 -56 094,62

Програма фінансової підтримки комунального підприємства 
"Лубенська  лікарня інтенсивного лікування" Лубенської 
міської ради на 2022-2024 роки

35 439,20 35 439,20

Цільова соціальна Програма забезпечення виробами 
медичного призначення осіб з інвалідністю та дітей з 
інвалідністю на 2021-2024 роки

-35 439,20 -35 439,20

0712111 2111 0726

Програма "Надання додаткових медичних послуг (понад 
державні гарантії медичного обслуговування) населенню 
Лубенської територіальної громади на 2022-2024 роки".

40 000,00 40 000,00

0800000 3 926 396,00 3 926 396,00

0810000 3 926 396,00 3 926 396,00

3000 3 926 399,00 3 926 399,00

0813031 3031 1030

Програма забезпечення санаторно-курортного лікування 
ветеранів війни та осіб на яких поширюється дія Закону 
України "Про статус ветеранів війни, гарантії  їх соціального 
захисту" на 2022-2024 роки.

-420,70 -420,70

Програма відшкодування громадянам вартості проїзду 
міжміським транспортом на 2022-2024 роки.

420,70 420,70

0813033 3033 1070

Програма відшкодування компенсації за перевезення окремих 
пільгових категорій громадян у Лубенській територіальній 
громаді на 2024р. у новій редакції

1 300 000,00 1 300 000,00

Рушення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Рушення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Рішення 39 сесії ЛМР від 21.03.2024р.

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим 
категоріям громадян

Надання інших пільг окремим категоріям 
громадян відповідно до законодавства

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Управління соціального захисту населення 
виконавчого комітету Лубенської міської 
ради Лубенського району

Управління соціального захисту населення 
виконавчого комітету Лубенської міської 
ради Лубенського району

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

Управління охорони здоров"я виконавчого 
комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району

-56 094,62

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я -56 094,62

Управління охорони здоров"я виконавчого 
комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району

-56 094,62

Рушення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Рушення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

-56 094,62

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.



у тому числі 
бюджет 

розвитку

Спеціальний фонд

усього

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну 
програму Усього Загальний 

фонд

0813160 3160 1010

Комплексна програма розвитку соціального захисту населення 
на 2022-2024 роки.

236 600,00 236 600,00

0813242 3242 1090

Комплексна програма розвитку соціального захисту населення 
на 2022-2024 роки.

1 834 004,00 1 834 004,00

Комплексна програма підтримки ветеранів Лубенської 
територіальної громади

555 795,00 555 795,00

Комплексна програма розвитку соціального захисту населення 
на 2022-2024 роки.

-160 300,00 -160 300,00

Комплексна програма підтримки ветеранів Лубенської 
територіальної громади

160 300,00 160 300,00

1200000 -1 453 200,00 -104 000,00 -1 349 200,00

1210000 -1 453 200,00 -104 000,00 -1 349 200,00

6000 -258 200,00 -108 200,00

1216013 6013 0620

Програма "Питна вода Лубенської територіальної громади на 
2021-2027рр."

-3 200,00 -3 200,00

Програма фінансової підтримки обслуговуючих кооперативів з 
надання послуг водопостачання та водовідведення на 
території Лубенської територіальної громади на 2024-2027 рр.

-52 000,00 -52 000,00

1216015 6015 0620

Програма співфінансування капітальних ремонтів 
багатоквартирних житлових будинків Лубенської 
територіальної громади на 2022-2024рр.

-53 000,00 -53 000,00

1216030 6030 0620

Програма з благоустрою Лубенської територіальної громади 
на 2022-2024 роки.

-150 000,00 -150 000,00

7000 -1 195 000,00 -1 195 000,00

1217330 7330 0443

Комплексна програма з реконструкції та оновлення систем 
водопостачання та водовідведення у місті Лубни на 2020-
2032рр.

-1 000 000,00 -1 000 000,00

Програма "Питна вода Лубенської територіальної громади на 
2021-2027рр."

-95 000,00 -95 000,00

Програма "Питна вода Лубенської територіальної громади на 
2021-2027рр."

-100 000,00 -100 000,00

8000 46 000,00 -46 000,00ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ -46 000,00

Рішення 50 сесії ЛМР від 20.02.2020р. -1 000 000,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -1 195 000,00

Будівництво інших об`єктів комунальної 
власності

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Організація благоустрою населених пунктів

Рішення 15 сесії ЛМРвід 17.02.2022р. -53 000,00

Забезпечення надійної та безперебійної 
експлуатації ліфтів

Рішення 41 сесії ЛМР від 30.05.2024р. -3 200,00

Рішення 41 сесії ЛМР від 30.05.2024р. -52 000,00

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО -108 200,00

Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства

Управління житлово-комунального 
господарства виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

-1 349 200,00

Управління житлово-комунального 
господарства виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

-1 349 200,00

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Рішення 34 сесії ЛМР від 26.10.2023р.

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Рішення 34 сесії ЛМР від 26.10.2023р.

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

Рішення 41 сесії ЛМР від 30.05.2024р.

Рішення 41 сесії ЛМР від 30.05.2024р.

-95 000,00

-100 000,00



у тому числі 
бюджет 

розвитку

Спеціальний фонд

усього

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну 
програму Усього Загальний 

фонд

1218120 8120 0320

Комплексна програма аварійно-рятувально-водолазного 
обслуговування водних об'єктів Лубенської територіальної 
громади на 2022-2024 роки

46 000,00 -46 000,00

3100000 -50 000,00 -50 000,00

3110000 -50 000,00 -50 000,00

7000 -50 000,00 -50 000,00

3117130 7130 0421

Програма здійснення землеустрою на території Лубенської 
територіальної громади на 2024-2027 роки.

-50 000,00 -50 000,00

X X X X 3 742 006,59 11 649 675,01 -7 907 668,42

Тамара РОМАНЕНКО 77 352

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

Рішення 41 сесії ЛМР від 30.05.2024р. -50 000,00

УСЬОГО X -7 907 668,42

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -50 000,00

Здійснення  заходів із землеустрою

Управління з питань комунального майна та 
земельних відносин Виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

-50 000,00

Управління з питань комунального майна та 
земельних відносин Виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

-50 000,00

Заходи з організації рятування на водах

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р. -46 000,00


	E:\На сайт\Нова папка (2)\48 сесія 19.12.2024- сайт\36. Про внес.змін до показників бюджету Лубенської міської територіальної громади на 2024 рік\36. Рішення.rtf
	E:\На сайт\Нова папка (2)\48 сесія 19.12.2024- сайт\36. Про внес.змін до показників бюджету Лубенської міської територіальної громади на 2024 рік\Пояснювальна записка.docx
	E:\На сайт\Нова папка (2)\48 сесія 19.12.2024- сайт\36. Про внес.змін до показників бюджету Лубенської міської територіальної громади на 2024 рік\Додаток 1.xls
	E:\На сайт\Нова папка (2)\48 сесія 19.12.2024- сайт\36. Про внес.змін до показників бюджету Лубенської міської територіальної громади на 2024 рік\Додаток 2.xls
	E:\На сайт\Нова папка (2)\48 сесія 19.12.2024- сайт\36. Про внес.змін до показників бюджету Лубенської міської територіальної громади на 2024 рік\Додаток 3.xls
	E:\На сайт\Нова папка (2)\48 сесія 19.12.2024- сайт\36. Про внес.змін до показників бюджету Лубенської міської територіальної громади на 2024 рік\Додаток 4.xls
	E:\На сайт\Нова папка (2)\48 сесія 19.12.2024- сайт\36. Про внес.змін до показників бюджету Лубенської міської територіальної громади на 2024 рік\Додаток 5.xls
	E:\На сайт\Нова папка (2)\48 сесія 19.12.2024- сайт\36. Про внес.змін до показників бюджету Лубенської міської територіальної громади на 2024 рік\Додаток 6.xls

